
Deklaracja dostępności architektonicznej Biura Powiatowego ARiMR BP011 Lubin  

z siedzibą w Rudnej. 

 

Budynek Biura Powiatowego ARiMR BP011 Lubin z siedzibą w Rudnej, ul. Ścinawska 19,  

59-305 Rudna, jest budynkiem wolnostojącym wynajmowanym od Urzędu Gminy Rudna.  

W budynku mieszczą się biura: 

Parter: Punkt Obsługi Klienta  Biura Powiatowego ARiMR; 

I Piętro: biuro kierownika, 3 pomieszczenia biurowe pracowników BP (w jednym z biur 

pracowników BP swoje miejsce pracy ma radca prawny w innym pomieszczeniu pracownik 

Centrali oraz pracownik BKM-WGIS); 

II Piętro: biuro pracownika BKM-WGIS; 

Dojście do budynku: 

Dojście piesze od ul. Ścinawskiej. 

Biuro mieści się niedaleko poczty, Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Rudnej 

oraz ronda przy którym znajdują się przejścia dla pieszych nie posiadające sygnalizacji 

świetlnej. 

Dojście do budynku bez przeszkód. Wejście do biura z ulicy schodami w górę (wejście znajduje 

się ponad poziomem terenu), przy schodach znajduje się podjazd dla osób  

z niepełnosprawnością. 

Dojazd do budynku  

Dojazd do siedziby utrudniony. Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z miejskiej linii 

autobusowej łączącej Lubin z Rudną oraz niedawno otwartej linii kolejowej. 

Lubińskie przewozy pasażerskie – linia 113 (na chwilę obecną jeden kurs z Lubina o godz. 

7:36); 

Trasa: Lubin - Rudna ul. Kolejowa (pętla 02) - przystanek w odległości ok. 350 m od biura 

powiatowego. 

PKP 

Niedawno oddana do użytku trasa Lubin – Rudna Miasto – dworzec kolejowy w odległości  

ok. 350 m od biura powiatowego oraz trasa Ścinawa – Rudna Miasto. 

Miejsca parkingowe  

 

Miejsca parkingowe (7 stanowisk) znajdują się przy ulicy Ścinawskiej 19, wjazd za budynek  

w podwórko. Miejsce parkingowe dla pojazdów osób niepełnosprawnych (1 stanowisko) 

znajduje się tuż przy schodach wejściowych do budynku – przy podjeździe dla osób  

z niepełnosprawnością. 

 

 



Wejścia do budynku 

 

Wejście od ul. Ścinawskiej:  

 

 



 

 



Tylne wejście od strony parkingu – ewakuacyjne – na co dzień zamknięte: 

 

 
 

Wejście do budynku jest oddalone od ulicy o około  6 m. Wejście z chodnika do biura  

to 6 stopni schodowych, podjazd dla osób na wózku inwalidzkim – pochyła konstrukcja 

zabiegowa z metalowych płyt kratowych. 

Tylne wejście od strony parkingu – po 6 stopniach schodowych. Niedostępne dla osób z 

niepełnosprawnością – użytkowane tylko w wyjątkowych sytuacjach. 

 

Obsługa interesantów 

 

Obsługa interesantów odbywa się w Punkcie Obsługi Klienta – biuro na parterze. 

W celu załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów na pozostałe 

piętra (części biurowe budynku). W wyjątkowych sytuacjach z zachowaniem odpowiednich 

procedur beneficjent może zostać wprowadzony do innych pomieszczeń biurowych 

(niedostosowane dla osób z niepełnosprawnością) znajdujących się na piętrze – nie jest to 

jednak praktytkowane przez pracowników.  

 

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem. 

 

W budynku nie jest wyznaczony asystent dla osób ze szczególnymi potrzebami. 

 

W budynku nie jest dostępna winda.  

 



Pętla indukcyjna 

 

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego.  

Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim 

na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku. 

 

Toalety 

 

Toaleta dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się na parterze budynku, dojście ciągami 

komunikacyjnymi o odpowiedniej szerokości. Toaleta ta nie jest osobną toaletą – jest to 

ogólnodostepna toaleta dla wszystkich beneficjentów. 

 

Sale konferencyjne 

 

Budynek nie posiada sali konferencyjnej.  

 

Ewakuacja 

 

Ewakuacja z budynku możliwa jest dwoma wejściami: głównym oraz tylnym (ewakuacyjnym). 

Z parteru budynku odbywa się przez hol główny (poczekalnię), z pięter schodami w dół przez 

hol główny (poczekalnię). Ewakuacja tylnymwyjściem ze względu na schody i brak podjazdu 

nie jest możliwa dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Budynek jest 

wyposażony w system alarmu pożarowego (akustyczny bez wizualizacji oraz możliwości 

rozgłaszania komunikatów głosowych). 

 


